VICUNNA

I Bl Bl Restaurante & Bar

WHISKY
Black whiskey (Wazskey Andino)

(Destilado en Perti en barricas de roble blanco)

Grand old parr
(Aged 12 years blended scotch whisky)

Johnnie walker red label
(Blended scotch whisky)

Jhonnie walker black label
(Aged 12 years blended scotch whisky)

PISCO

Cuatro gallos
(Pisco quebranta puro)

Cuatro gallos
(Pisco acholado de puros)

Viejo tonel las dunas
(Pisco quebranta)

Viejo tonel
(Italia)

Biondi
(Pisco acholado)

5/300.00

5/240.00

S5/120.00

5/200.00

5/110.00

5/110.00

S/110.00

S/110.00

5/130.00



https://api.whatsapp.com/send?phone=51975173287&text=Hola+*Restaurante+Vicunna*

Flor de cafia oro 5

(Afiejado naturalmente oro 5)

Flor de cafia spresso
(coffee liqueur)

Tequila 1800 reposado

(tequila reserva)

COCTELES

Cuba libre
Pisco sour
Chilcano de pisco

Jarra de sangria

LICORES EN LIQUIDACION

Antagonic
(Gin)

Absolut (Vodka)

Smirnoff (Vodka)

Tanqueray
(Gin)

Apleton white (Ron blanco)

Kingston (Ron)

5/150.00

5/110.00

5/200.00

S5/20.00
5/20.00
5/20.00
5/30.00

5/50.00

5/50.00

S5/40.00

5/100.00

5/40.00

5/40.00



https://api.whatsapp.com/send?phone=51975173287&text=Hola+*Restaurante+Vicunna*

Fin del Mundo S5/120.00

(Reserva Cabernet Souvignon)

Las Mulas S5/90.00

(Reserva Carmenare)

Las Mulas 5/90.00

(Reserva Cabernet Souvignon)

Los Mejores Vinos del Peri Concurso 2022

Mana Atina Tinto S/210.00

(Sangiovese)

Los Mejores Vinos del Peri Concurso 2023

Eleven Club 5/220.00
(Moscato de Hamburgo)

Conde de la Conquista S5/105.00
(Moscato de Alejandria)

Pampas de Ica 5/110.00
(Quebranta)

Labrador de Magollo S5/130.00
(Moscatel Negro del Perti)

Why Not? 5/110.00
(Syrah)

Mana Atina 5/130.00
(Moscatel de Alejandria)

Tres Generaciones S/105.00
(Albilla)
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MACERADOS

Macerado de frutas nativas 750 Ml
Kuaya

Callayujano
CERVEZAS

Cusquena Trigo 330 ml
Cusquena Negra 330 ml
Cusquena dorada 330 ml
Cusquena Doble Malta 330 ml
Stella Artois 330 ml

Corona 330 ml

Pilsen 330 ml

VICUNNA
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5/70.00
5/55.00

5/10.00
5/10.00
5/10.00
5/10.00
S5/12.00
5/12.00
5/10.00
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